
Program lidových misií v Jezernici od 11. 3. do 17. 3.   
 

NEDĚLE  
11. 3.  

 

 

7:30 
8:00 
14:00 
15:00 

 
 

17:00 
18:30 

 

Růžencová pobožnost (růženec slavný) 
NEDĚLNÍ MŠE SVATÁ  
Křížová cesta 
Společná vyjížďka na kolech za 
pohádkovým dobrodružstvím 
aneb cesta za pokladem 
Koncert  
Film s besedou o něm 

 

kostel 
kostel 
kostel 
před DKS 
 
 
kostel 
jídelna ZD 

 

Pondělí 
12. 3. 

 

 

dopoledne 
 

od 14:00 
15:00- 16:15 

15:30 
16:00 
16:30 
17:30 
17:30 
18:45 

 

Návštěva misionářů na OÚ 
Návštěva misionářů v ZŠ a MŠ 
Žehnání domů 
Zábavný program pro děti 
Adorace NSO 
Růžencová pobožnost (růženec radostný) 
MŠE SVATÁ 
Stavovská promluva pro ženy 
Setkání s mládeží při sportu 
Film (nejen) pro mládež  s besedou o něm 

 

 
 
 
DKS 
kostel 
kostel 
kostel 
jídelna ZD 
DKS 
DKS 

 

Úterý 
 

 

9:30-11:00 
od 14:00 

15:00-16:15 
15:30 
16:00 
16:30 
17:30 
18:30 

 

 

Adorace NSO  
Žehnání domů 
Zábavný program pro děti 
Růžencová pobožnost (růženec světla) 
Křížová cesta 
MŠE SVATÁ 
Stavovská promluva pro muže 
Beseda s misionářem o sever. Čechách 
aneb o nabožen. kuriozitě v srdci Evropy 

 

kostel 
 
DKS 
kostel 
kostel 
kostel 
jídelna ZD 
jídelna ZD 
 

 

Středa 
14. 3. 

 

 

Dopoledne 
15:00-16:15 
16:00-17:00 

17:00 
15:30 
16:00 
16:30 
17:30 
18:30 
19:30 

 

Návštěvy nemocných 
Zábavný program pro děti 
Adorace NSO za lidové misie  
Mše svatá 
Adorace NSO 
Růžencová pobožnost (růženec bolestný) 
MŠE SVATÁ 
Stavovská promluva pro hasiče 
Stavovský film  
Beseda s ochutnávkou mešních vín 

 

 
DKS 
kostel Loučka 
kostel Loučka 
kostel 
kostel 
has. zbroj. 
has. zbroj. 
has. zbroj. 
has. zbroj. 



 

K misiím se připojím, dobro v sobě probudím! 
 
 

 

Čtvrtek 
15. 3. 

 

 

Dopoledne 
9:30-11:00 

14:00-16:30 
15:00-16:15 
16:00-17:00 

17:00 
16:00 
16:30 

 
17:30 
18:30 

 

Možnost rozhovorů s misionáři 
Adorace NSO  
Svatá zpověď (svátost smíření) 
Zábavný program pro děti 
Adorace NSO za lidové misie  
Mše svatá 
Růžencová pobožnost (růženec slavný) 
MŠE SVATÁ                              
s udílením svátosti nemocných 
Stavovská promluva pro seniory 
Stavovský film s besedou o něm 

 

fara 
kostel 
kostel 
DKS 
kostel Podhoří 
kostel Podhoří 
kostel 
kostel 
 
jídelna ZD 
jídelna ZD 

 

Pátek  
16. 3. 

 

Dopoledne 
9:30-11:00 

15:00 
14:00-16:30 
15:00-16:15 

16:00 
16:30 
17:30 

19:30-23:00 
 

 

Možnost rozhovorů s misionáři 
Adorace NSO  
Křížová cesta 
Svatá zpověď (svátost smíření) 
Zábavný program pro děti 
Růžencová pobožnost (růženec bolestný) 
MŠE SVATÁ  
KAJÍCÍ PR ŮVOD OBCÍ            z kostela 
Noční adorace NSO a svatá zpověď               
– délka dle potřeby 

 

fara 
kostel 
kostel 
kostel 
před DKS 
kostel 
kostel 
ke kříži 
 
kostel 
 

 

Sobota 
17. 3. 

 

9:00  
10:00-12:00 
10:00-11:15 
13:00-15:00 

14:30 
15:00 

 
16:00 
16:30 

 

Mše svatá a promluva pro mládež 
Svatá zpověď (svátost smíření) 
Zábavný program pro děti 
Svatá zpověď (svátost smíření) 
Růžencová pobožnost (růženec radostný) 

SLAVNOSTNÍ MŠE SVATÁ  
s žehnáním misijního kříže 
Průvod a usazení misijního kříže 
SLAVNOSTNÍ POŽEHNÁNÍ OBCI 

 

tělocvič. ZŠ 
kostel 
tělocvič. ZŠ 
kostel 
kostel 
kostel 
 
kostel 
u misij. kříže 

 

NEDĚLE 
18. 3. 

 

8:00 
 

 

NEDĚLNÍ MŠE SVATÁ 
 

 

kostel 
 

 

*DKS – Dům kultury a sportu Jezernice; přezůvky s sebou 
Tělocvična ZŠ – přezůvky s sebou 
 


